2025 年７月29日

各 位

会 社 名  株式会社ロゴスホールディングス

代表者名  代表取締役社長 池田 雄一

（コード番号：205A 東証グロース市場）

問合せ先  常務取締役 経理部部長 岩永 武也

（E-mail ir@logos-holdings.jp）

2025年５月期通期決算説明動画掲載のお知らせ

2025 年７月15日に発表いたしました2025年５月期通期決算につきまして、当社代表取締役社長 池田 雄一

による説明動画を下記のとおり当社ウェブサイトへ掲載いたしましたので、株主・投資家・アナリスト及び報

道関係者の方々をはじめ、広く皆様にご覧いただきたくお知らせいたします。

記

■ 決算説明動画（日本語・英語 字幕付）

   https://www.youtube.com/watch?v=uu8AVTBDkIw

以 上